
 
 

UCHWAŁA NR 61/VIII/24 
RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 483/LXXIV/23 Rady Gminy Świerklany w sprawie budżetu Gminy 
Świerklany na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 211, 212, 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530), w związku z koniecznością dokonania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy na rok 2024, na wniosek Wójta Gminy Świerklany 

Rada Gminy Świerklany 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu o kwotę 433.752,59 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 
o 1.130.634,67 zł, zaś dochody majątkowe zmniejszyć o 696.882,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu o kwotę 2.511.393,66 zł, w tym wydatki bieżące zmniejszyć 
o kwotę 1.171.273,68 zł, zaś wydatki majątkowe zmniejszyć o 1.340.119,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, który po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany planu dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, wynikającymi z odrębnych ustaw, w roku 2024, który po zmianach otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie przychodów, w ten sposób, że zmniejszyć przychody o kwotę 
2.945.146,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Dokonać zmiany § 3 uchwały nr 483/LXXIV/23 Rady Gminy Świerklany z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie budżetu Gminy Świerklany na rok 2024, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy wynosi 4.535.549,92 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.842.213,85 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2025 r.

Poz. 90



finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1.312.376,30 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.380.959,77 zł. 

2. Przychody budżetu wynoszą 5.103.840,97 zł, w tym: 

1) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.842.213,85 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1.312.376,30 zł, 

3) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 1.949.250,82 zł. 

3. Rozchody budżetu wynoszą 568.291,05 zł, w tym: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 568.291,05 zł.”. 

§ 5. Dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą: 95.661.747,15 zł Wydatki budżetu Gminy po 
zmianach wynoszą: 100.197.297,07 zł. Deficyt budżetowy Gminy po zmianach wynosi: 4.535.549,92 zł 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świerklany 
 
 

Alina Konsek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 90



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 61/VIII/24 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świerklany na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 575 166,25 0,00 270,00 6 575 436,25 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 430,00 0,00 270,00 22 700,00 
600   Transport i łączność 124 572,90 0,00 1 024,20 125 597,10 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 24,20 24,20 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 431 108,00 -1 078,00 55 219,00 485 249,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 696,00 -1 078,00 0,00 1 618,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

408 380,00 0,00 55 000,00 463 380,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 41,00 2 041,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00 0,00 178,00 2 778,00 

750   Administracja publiczna 958 470,67 -853,68 141,00 957 757,99 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 32,00 32,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 225,00 0,00 109,00 4 334,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 692 669,58 -853,68 0,00 691 815,90 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

34 850 581,60 -2 654,00 2 088 305,00 36 936 232,60 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 065 858,00 0,00 2 050 545,00 20 116 403,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 295 000,00 0,00 6 226,00 301 226,00 
  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 18 200,00 -654,00 0,00 17 546,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 68 000,00 0,00 3 534,00 71 534,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 7 500,00 -2 000,00 0,00 5 500,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 570 000,00 0,00 28 000,00 598 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 90



758   Różne rozliczenia 28 768 528,91 -360 414,03 1 992,50 28 410 107,38 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 123 172,08 0,00 1 992,50 125 164,58 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 650 000,00 -360 414,03 0,00 289 585,97 

801   Oświata i wychowanie 4 579 681,07 -684 429,00 5 860,00 3 901 112,07 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 285 476,00 -144 000,00 0,00 141 476,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 532 000,00 -480 000,00 0,00 1 052 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 522 460,00 -32 000,00 0,00 490 460,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

8 000,00 0,00 4 860,00 12 860,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 214 250,00 -28 429,00 0,00 185 821,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 387 099,58 0,00 27 066,00 4 414 165,58 

  0830 Wpływy z usług 444 000,00 0,00 27 000,00 471 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00 0,00 66,00 616,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 840,59 0,00 184,00 21 024,59 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 0,00 184,00 184,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 1,68 1,68 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 1,68 1,68 

bieżące razem: 88 469 675,57 -1 049 428,71 2 180 063,38 89 600 310,24 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

621 334,50 0,00 0,00 621 334,50 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 770,00 770,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 770,00 770,00 
801   Oświata i wychowanie 1 988 870,63 -697 652,08 0,00 1 291 218,55 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 800 000,00 -697 652,08 0,00 1 102 347,92 

majątkowe razem: 6 758 318,99 -697 652,08 770,00 6 061 436,91 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

576 840,00 0,00 0,00 576 840,00 

Ogółem: 95 227 994,56 -1 747 080,79 2 180 833,38 95 661 747,15 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 198 174,50 0,00 0,00 1 198 174,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 90



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 61/VIII/24 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świerklany na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji obsługa długu  Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 667 951,02 4 825 348,02 4 825 348,02 0,00 4 825 348,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 842 603,00 3 842 603,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 000,00 -193 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 8 474 951,02 4 825 348,02 4 825 348,02 0,00 4 825 348,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 649 603,00 3 649 603,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 532 879,92 2 512 000,00 2 512 000,00 0,00 2 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 879,92 1 020 879,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 3 449 879,92 2 512 000,00 2 512 000,00 0,00 2 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937 879,92 937 879,92 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 097 223,08 2 275 500,00 2 275 500,00 0,00 2 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 821 723,08 2 821 723,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 4 987 223,08 2 275 500,00 2 275 500,00 0,00 2 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 711 723,08 2 711 723,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 284 706,58 4 071 079,70 1 638 930,70 0,00 1 638 930,70 2 432 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 626,88 1 213 626,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 249 706,58 4 036 079,70 1 603 930,70 0,00 1 603 930,70 2 432 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 626,88 1 213 626,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 478 626,88 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 626,88 1 213 626,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 443 626,88 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 626,88 1 213 626,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 506 090,00 298 390,00 298 390,00 0,00 298 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 700,00 207 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -253 404,00 -66 404,00 -66 404,00 0,00 -66 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 000,00 -187 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 252 686,00 231 986,00 231 986,00 0,00 231 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 478 090,00 270 390,00 270 390,00 0,00 270 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 700,00 207 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -247 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 000,00 -187 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 231 090,00 210 390,00 210 390,00 0,00 210 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 404,00 -6 404,00 -6 404,00 0,00 -6 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 21 596,00 21 596,00 21 596,00 0,00 21 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 540 608,66 11 383 177,54 11 089 887,54 8 615 610,07 2 474 277,47 0,00 293 290,00 0,00 0,00 0,00 157 431,12 157 431,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -528 375,00 -528 375,00 -528 375,00 -414 555,00 -113 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 11 012 233,66 10 854 802,54 10 561 512,54 8 201 055,07 2 360 457,47 0,00 293 290,00 0,00 0,00 0,00 157 431,12 157 431,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 671 699,57 9 514 268,45 9 415 548,45 7 648 408,55 1 767 139,90 0,00 98 720,00 0,00 0,00 0,00 157 431,12 157 431,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -484 000,00 -484 000,00 -484 000,00 -412 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 9 187 699,57 9 030 268,45 8 931 548,45 7 236 408,55 1 695 139,90 0,00 98 720,00 0,00 0,00 0,00 157 431,12 157 431,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 081,00 363 081,00 348 681,00 30 920,00 317 761,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 375,00 -44 375,00 -44 375,00 -2 555,00 -41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 318 706,00 318 706,00 304 306,00 28 365,00 275 941,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 971 205,09 43 647 086,46 42 211 338,46 33 412 460,87 8 798 877,59 4 650,00 1 431 098,00 0,00 0,00 0,00 2 324 118,63 2 324 118,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 313 531,98 -512 000,00 -512 000,00 0,00 -512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -801 531,98 -801 531,98 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 046,32 1 046,32 1 046,32 46,32 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 44 658 719,43 43 136 132,78 41 700 384,78 33 412 507,19 8 287 877,59 4 650,00 1 431 098,00 0,00 0,00 0,00 1 522 586,65 1 522 586,65 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 854 630,35 19 779 630,35 19 041 397,35 15 801 498,48 3 239 898,87 4 650,00 733 583,00 0,00 0,00 0,00 2 075 000,00 2 075 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -801 531,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -801 531,98 -801 531,98 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 21 054 098,37 19 780 630,35 19 042 397,35 15 801 498,48 3 240 898,87 4 650,00 733 583,00 0,00 0,00 0,00 1 273 468,02 1 273 468,02 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 659 801,15 10 646 801,15 10 242 861,15 8 780 688,12 1 462 173,03 0,00 403 940,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 90



zwiększenie 46,32 46,32 46,32 46,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 659 847,47 10 646 847,47 10 242 907,47 8 780 734,44 1 462 173,03 0,00 403 940,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 369 899,00 4 369 899,00 4 369 899,00 2 211 947,00 2 157 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -512 000,00 -512 000,00 -512 000,00 0,00 -512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 3 857 899,00 3 857 899,00 3 857 899,00 2 211 947,00 1 645 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 356 706,07 356 706,07 256 706,07 65 010,00 191 696,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -941,00 -941,00 -941,00 0,00 -941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 355 765,07 355 765,07 255 765,07 65 010,00 190 755,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 835,00 16 835,00 16 835,00 0,00 16 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -941,00 -941,00 -941,00 0,00 -941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85121  Lecznictwo 

ambulatoryjne 
po zmianach 15 894,00 15 894,00 15 894,00 0,00 15 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 888 253,54 1 888 253,54 1 251 611,57 896 511,12 355 100,45 0,00 636 641,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 880 253,54 1 880 253,54 1 243 611,57 896 511,12 347 100,45 0,00 636 641,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 383 675,68 383 675,68 365 675,68 329 367,68 36 308,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 380 675,68 380 675,68 365 675,68 329 367,68 36 308,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 250 114,18 8 213 114,18 3 285 981,73 2 201 722,91 1 084 258,82 0,00 4 606 108,45 321 024,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -9 694,00 -2 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 8 238 114,18 8 201 114,18 3 273 981,73 2 192 028,91 1 081 952,82 0,00 4 606 108,45 321 024,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 916,75 92 916,75 92 516,75 71 097,75 21 419,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 694,00 -9 694,00 -9 694,00 -9 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 83 222,75 83 222,75 82 822,75 61 403,75 21 419,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 667,32 236 667,32 236 667,32 0,00 236 667,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 306,00 -2 306,00 -2 306,00 0,00 -2 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 234 361,32 234 361,32 234 361,32 0,00 234 361,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 917 191,62 10 682 280,17 10 541 133,51 3 671 503,11 6 869 630,40 0,00 30 000,00 111 146,66 0,00 0,00 3 234 911,45 3 234 911,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 588,00 -13 588,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 400,00 18 400,00 18 400,00 5 000,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 13 937 003,62 10 700 680,17 10 559 533,51 3 676 503,11 6 883 030,40 0,00 30 000,00 111 146,66 0,00 0,00 3 236 323,45 3 236 323,45 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 292 500,00 292 500,00 292 500,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie 

miast i wsi 
po zmianach 295 500,00 295 500,00 295 500,00 0,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 397 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 588,00 -13 588,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 383 412,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 412,00 33 412,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 485 137,27 3 485 137,27 3 455 137,27 3 194 017,27 261 120,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 400,00 15 400,00 15 400,00 5 000,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  90017  

Zakłady 
gospodarki 
komunalnej 

po zmianach 3 515 537,27 3 500 537,27 3 470 537,27 3 199 017,27 271 520,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 010 348,34 1 763 529,13 124 529,13 0,00 124 529,13 1 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 819,21 1 246 819,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 985 348,34 1 738 529,13 99 529,13 0,00 99 529,13 1 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 819,21 1 246 819,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 614 829,13 1 413 829,13 120 829,13 0,00 120 829,13 1 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 589 829,13 1 388 829,13 95 829,13 0,00 95 829,13 1 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 708 690,73 89 728 643,44 77 269 330,64 49 282 969,76 27 986 360,88 4 523 399,00 7 229 887,64 614 026,16 0,00 92 000,00 12 980 047,29 12 980 047,29 445 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 545 839,98 -1 190 720,00 -1 187 720,00 -424 249,00 -763 471,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 355 119,98 -1 355 119,98 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 446,32 19 446,32 19 446,32 5 046,32 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 100 197 297,07 88 557 369,76 76 101 056,96 48 863 767,08 27 237 289,88 4 523 399,00 7 226 887,64 614 026,16 0,00 92 000,00 11 639 927,31 11 639 927,31 445 260,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 90



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 61/VIII/24 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne realizowane w roku 2024 

Dział Rozdział  Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 936 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 614 276,92 

   Modernizacja sieci wodociągowych 169 276,92 

   Rozbudowa sieci wodociągowych 180 000,00 

   Zakup lawety 35 000,00 

   Zakup minikoparki CAT 230 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 321 723,08 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 305 000,00 

   Zakup UPS na potrzeby oczyszczalni ścieków 16 723,08 
600   Transport i łączność 1 053 626,88 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 053 626,88 

   Budowa ciągu pieszojezdnego w ciągu ul. Stokrotkowej w Świerklanach 100 000,00 

   Przebudowa ul Łokietka w Świerklanach 913 126,88 

   Przebudowa ul. Piaskowej w Jankowicach 25 500,00 

   Zakup wiaty przystankowej na ul, Plebiscytową w Świerklanach 15 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 20 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 700,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych 20 700,00 
750   Administracja publiczna 157 431,12 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 431,12 

   Zakup samochodu 39 900,00 

   Zakup samochodu dostawczego typu brygadówka 99 696,12 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 17 835,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 577,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 110 577,00 

   Zakup beczkowozu 110 577,00 
801   Oświata i wychowanie 1 522 586,65 

 80101  Szkoły podstawowe 1 273 468,02 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią przy SP Nr 2 w Świerklanach 1 253 468,02 

   Wykonanie sieci internetowej i monitoringu w Szkole Podstawowej w Świerklanach 
Dolnych 20 000,00 

 80104  Przedszkola  13 000,00 

   Zakup klimatyzacji dla Przedszkola w Świerklanach Dolnych (w ramach FS) 13 000,00 

 80195  Pozostała działalność 236 118,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 90



   Budowa strzelnicy w SP Jankowice 236 118,63 
855   Rodzina 37 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 37 000,00 

   Budowa placu zabaw na terenie Żłobka w Jankowicach 20 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia na terenie żłobka w Jankowicach 17 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 401 184,99 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 12 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 36 777,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 36 777,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 281 170,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 245 500,00 

   Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne 35 670,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 412,00 

   Budowa oświetlenia na ul. Stokrotkowej w Świerklanach 5 412,00 

   Wykonanie projektu i oświetlenia na ul. Rybackiej w Świerklanach 28 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 15 000,00 

   Zakup programów komputerowych 15 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 500,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 1 500,00 

 90095  Pozostała działalność 21 325,99 

   Budowa ogrodzenia terenu wokół hali magazynowej na ul. Pogodnej 21 325,99 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 198 849,21 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 997 849,21 

   Dotacja dla Parafii w Jankowicach na renowację więźby dachowej i dachu w 
zabytkowym kościele Bożego Ciała 997 849,21 

 92195  Pozostała działalność 201 000,00 

   Modernizacja oświetlenia OSiR Jankowice 144 000,00 

   Rozbudowa sceny OSiR w Jankowicach 57 000,00 
Razem 5 437 955,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 90



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 61/VIII/24 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikającymi z odrębnych ustaw, w roku 
2024 

Zadanie Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki nimi finansowane 

Dochody 756  § 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 272 242,80 

    Razem 272 242,80 
Wydatki 851 85153  Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 000,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 
 851 85154  Wydatki bieżące, w tym: 282 235,44 
    1) dotacje na zadania bieżące 100 000,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 182 235,44 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 117 225,44 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 010,00 

    Razem  285 235,44 

Zadanie Dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki nimi finansowane 

Dochody 756  § 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 46 750,04 

    Razem 46 750,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 90



Wydatki 851 85154  Wydatki bieżące, w tym: 54 635,63 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 54 635,63 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 54 635,63 

    Razem  54 635,63 

Zadanie Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane 

Dochody 900  § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 787 752,00 

    Razem 3 787 752,00 

Wydatki 900 90002  Wydatki bieżące, w tym: 5 079 249,58 

    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 079 249,58 

    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 656 964,28 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 422 285,30 

    Razem 5 079 249,58 

Zadanie Dochody z tytułu opłat i kar, należnych Gminie na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki nimi finansowane 

Dochody 900  § 0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 
    Razem 20 000,00 
Wydatki 801 80101  Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 000,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 
 900 90001  Wydatki majątkowe, w tym: 12 000,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na inwestycje w 
ochronie środowiska) 12 000,00 

  90005  Wydatki majątkowe, w tym: 245 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 90



    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na inwestycje w 
ochronie środowiska) 245 500,00 

  90026  Wydatki majątkowe, w tym: 1 500,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na inwestycje w 
ochronie środowiska) 1 500,00 

    Razem 261 000,00 

Zadanie Dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i 
wydatki nimi finansowane 

1. Przebudowa ul. Łokietka w Świerklanach  

Dochody 600  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 475 000,00 

    Razem 475 000,00 
Wydatki 600 60016  Wydatki majątkowe, w tym: 475 000,00 
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 475 000,00 

    Razem 475 000,00 

2. Budowa hali magazynowej z zapleczem higieniczno-sanitarnym w Świerklanach oraz budowa w jej rejonie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 

Dochody 900  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 455 645,53 

    Razem 2 455 645,53 
Wydatki 900 90026  Wydatki majątkowe, w tym: 2 419 612,46 
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 419 612,46 

    Razem  2 419 612,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 90



3. Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią przy SP Nr 2 w Świerklanach 

Dochody 801  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 102 347,92 

    Razem 1 102 347,92 
Wydatki 801 80101  Wydatki majątkowe, w tym: 1 102 347,92 
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 102 347,92 
    Razem 1 102 347,92 

Zadanie Dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków i wydatki nimi finansowane 

1. Udzielenie dotacji dla Parafii w Świerklanach na renowację zabytkowego krzyża zlokalizowanego przy ul. Ligonia w Świerklanach 

Dochody 921 

 

§ 6090 
Środki  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

47 010,60 

    Razem 47 010,60 
Wydatki 921 92120  Wydatki majątkowe, w tym: 47 010,60 
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 010,60 
    Razem 47 010,60 

2. Udzielenie dotacji dla Parafii w Jankowicach na remont więźby dachowej oraz dachu w zabytkowym Kościele Bożego Ciała w Jankowicach 

Dochody 921 

 

§ 6090 
Środki  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

977 892,23 

    Razem 977 892,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 90



Wydatki 921 92120  Wydatki majątkowe, w tym: 977 892,23 
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 977 892,23 
    Razem 977 892,23 

Zadanie Dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane 

1. Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych 

Dochody 852 
 

§ 2180 
Środki  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

30 000,00 

    Razem 30 000,00 
Wydatki 852 85295  Wydatki bieżące, w tym: 30 000,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 412,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 588,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 588,00 
    Razem 30 000,00 

2. Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 

Dochody 
853  § 2180 

Środki  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 060,00 

    Razem 3 060,00 
Wydatki 853 85395  Wydatki bieżące, w tym: 3 060,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 60,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60,00 

    Razem 3 060,00 

Zadanie Dochody z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane 

1. Nadanie PESEL 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 90



Dochody 750 
 

§ 2100 Środki  z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 562,91 

    Razem 562,91 
Wydatki 750 75011  Wydatki bieżące, w tym: 562,91 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 562,91 
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 562,91 
    Razem 562,91 
2. Świadczenia rodzinne dla Uchodźców 

Dochody 855 
 

§ 2100 Środki  z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 705,00 

    Razem 14 705,00 
Wydatki 855 85595  Wydatki bieżące, w tym: 14 705,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 592,44 
    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 112,56 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 112,56 
    Razem 14 705,00 
3. Świadczenia pieniężne dla mieszkańców - art. 13 

Dochody 853 
 

§ 2100 Środki  z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 86 040,00 

    Razem 86 040,00 
Wydatki 853 85395  Wydatki bieżące, w tym: 86 040,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 85 400,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 640,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 640,00 
    Razem 86 040,00 
4. Dodatkowe zadania oświatowe - dzieci z Ukrainy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 90



Dochody 758 
 

§ 2100 Środki  z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 170 124,00 

 750 
 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów-odsetki od środków z FP na rachunku 
bankowym 315,90 

    Razem 170 439,90 
Wydatki 801 80101  Wydatki bieżące, w tym: 152 271,12 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 152 271,12 
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 236,43 
    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32 034,69 
  80104  Wydatki bieżące, w tym: 18 169,27 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 18 169,27 
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 643,44 
    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 525,83 
    Razem 170 440,39 
5. Potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych (art. 9) 

Dochody 750 
 

§ 2100 Środki  z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6,33 

    Razem 6,33 
Wydatki 750 75011  Wydatki bieżące, w tym: 6,33 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 6,33 
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6,33 
    Razem 6,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 90



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 61/VIII/24 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Świerklany na rok 2024 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 312 376,30 0,00 1 312 376,30 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 842 213,85 0,00 1 842 213,85 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 894 397,07 - 2 945 146,25 1 949 250,82 

     
  Razem: 8 048 987,22 Razem: -2 945 146,25 Razem: 5 103 840,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 90


	UCHWAŁA NR 61/VIII/24 RADY GMINY ŚWIERKLANY z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	zm. § 3 w § 4 ust. 2
	pkt 1 w § 4 ust. 2 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 2 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 2 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 4 ust. 2 zm. § 3
	pkt 1 w § 4 ust. 2 zm. § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2 zm. § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2 zm. § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 4 ust. 2 zm. § 3
	pkt 1 w § 4 ust. 2 zm. § 3 ust. 3




	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świerklany na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świerklany na rok 2024
	Załącznik 3 - Plan wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne realizowane w roku 2024
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikającymi z odrębnych ustaw, w roku 2024
	Załącznik 5 - Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Świerklany na rok 2024

		2025-01-07T07:41:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




